闽科协发〔2017〕130号

关于公布2017年福建省学会创新驱动服务站入选名单的通知

各设区市科协、各省级学会（协会、研究会）:
按照省科协发布《关于开展2017年福建省学会服务站申报工作的通知》（闽科协发[2017]96号）要求，省科协在综合各设区市科协、各省级学会（协会、研究会）申报项目情况的基础上，通过专家评审，择优确定43个学会服务站作为2017年福建省学会创新驱动服务站入选名单，现予以公布（附件1、2）。对全国学会、协会、研究会及国家级科研院所、国家重点实验室、国家工程中心等为支撑单位建设的学会创新驱动服务站给予10万元一次性补助经费，对省级学会、协会、研究会为支撑单位建设的学会创新驱动服务站给予5万元一次性补助经费，补助经费主要用于组织专家学者到学会服务站指导的差旅费、交通费、咨询费等。需转移支付的入选名单补助经费已经通过省科协与省财政厅联合发文下达，请非转移支付的入选名单项目单位认真填写福建省科协专项经费使用申请表（附件3），于11月3日前将申请表和发票报送至省科协学会学术部。在实施过程中，各入选项目单位应该严格按照《关于印发福建省创新驱动助力工程专项资金管理办法（试行）的通知》（闽财教〔2017〕37号）的规定，专款专用，提升资金使用效率和工作实效，配合科协、财政做好支出绩效实时监控。
联系人：纪港华  联系电话：0591-83399525

  附件：1.全国学会等为支撑单位的2017年福建省学会创新
　　　　　驱动服务站入选名单
　　　　2.省级学会为支撑单位的2017年福建省学会创新驱
　　　　　动服务站入选名单
        3.福建省科协专项经费使用申请表
[bookmark: _GoBack]

 福建省科学技术协会
2017年10月31日

	福建省科学技术协会办公室             　  2017年10月31日印发

- 4 -

附件1
全国学会等为支撑单位的
2017年福建省学会创新驱动服务站入选名单
	序号
	平台名称
	支撑单位
	对接单位

	1
	中国电子学会-福建省科协协同创新共同体
	中国电子学会
	省院士专家交流协会（牵头）、省计算机学会、省自动化学会、省人工智能学会、省通信学会、省电子学会、省互通网协会、省信息协会、省系统工程学会、省机器人科教协会等

	2
	中国制冷学会服务站
	中国制冷学会
	省制冷学会、
福建雪人股份有限公司

	3
	中国林学会服务站
	中国林学会
	省家具学会、
福建华名华居家居股份有限公司

	4
	中国林学会服务站
	中国林学会
	省家具学会、
厦门喜盈门家具制品有限公司

	5
	中国食品科学技术学会服务站
	中国食品科学技术学会
	省食品科学技术学会、
福州大学食品科学技术研究所

	6
	中国茶叶学会服务站
	中国茶叶学会
	省农学会、
福建省新坦洋集团股份有限公司

	7
	中国茶叶学会服务站
	中国茶叶学会
	省农学会、
福建春伦茶业集团有限公司

	8
	武夷山大型菌物资源调查创新联盟
	食药用菌教育部工程研究中心
	省食用菌学会、
省农科院食用菌研究所、
省武夷山生物研究所、
福建武夷山国家级自然保护区管理局、
吉林农大食药用菌教育部工程研究中心、
武夷学院生态与资源工程学院

	9
	中国菌物学会服务站
	中国菌物学会食用菌专业委员会
	省食用菌学会、
福建神农菇业有限公司

	10
	中国生物工程学会服务站
	中国生物工程学会
	农博士（福建）生物技术有限公司

	序号
	平台名称
	支撑单位
	对接单位

	11
	中国纺织工程学会服务站
	中国纺织工程学会
	石狮市中纺学服装及配饰产业研究院

	12
	中国建筑学会学会服务站
	中国建筑学会
	泉州市土木建筑学会

	13
	中国人工智能学会学会服务站
	中国人工智能学会神经网络与计算智能专业委员会
	省系统工程学会、
泉州市中仿宏业信息科技有限公司

	14
	中国老科学技术工作者协会服务站
	中国老科学技术工作者协会农业分会
	延平区花卉协会

	15
	中国植物营养与肥料学会服务站
	中国植物营养与肥料学会
	龙岩市永定区农村专业技术协会、
福建省初溪生态农业发展有限公司

	16
	中国科学院海洋研究所国家海洋腐蚀防护工程研究中心宏贯路桥防腐联合体
	中国科学院海洋研究所国家海洋腐蚀防护工程研究中心
	福建宏贯路桥防腐科技股份有限公司

	17
	中国农学会服务站
	中国农学会葡萄分会
	福安市葡萄协会

	18
	中国水产学会务站
	中国水产学会
	蕉城区人民政府

附件2
省级学会为支撑单位的
2017年福建省学会创新驱动服务站入选名单

	序号
	平台名称
	支撑单位
	对接单位

	1
	学会服务站
	省力学学会
	福建荣耀健身器材有限公司

	2
	学会服务站
	省制冷学会
	澳蓝（福建）实业有限公司

	3
	学会服务站
	省水力和清洁能源发电工程学会
	福建华电电力工程公司

	4
	学会服务站
	省造船工程学会
	厦门船舶重工股份有限公司

	5
	学会服务站
	省电子学会
	福建星网锐捷通讯股份有限公司

	6
	学会服务站
	省工艺美术学会
	福建省慧通工艺品有限公司

	7
	学会服务站
	省高速公路学会
	福建省高速公路信息科技有限公司

	8
	学会服务站
	省高速公路学会
	福建省高速技术咨询有限公司

	9
	学会服务站
	省高速公路学会
	福建省高速公路养护工程有限公司

	10
	学会服务站
	省农学会
	福建第五季农业科技开发有限公司

	11
	学会服务站
	省农学会
	尤溪久泰现代农业发展有限公司

	12
	学会服务站
	省农学会
	龙岩市新罗区红坊镇人民政府

	13
	学会服务站
	省养蜂学会
	福州亚信科技有限公司

	14
	学会服务站
	省食用菌学会
	漳州市同发生态农业有限公司

	15
	学会服务站
	省食用菌学会
	福建容益菌业科技研发有限公司

	16
	学会服务站
	省闽菜技艺研究会
	福建金仕顿大酒店有限责任公司

	序号
	平台名称
	支撑单位
	对接单位

	17
	学会服务站
	省闽菜技艺研究会
	永安市餐饮行业协会

	18
	学会服务站
	省闽菜技艺研究会
	长乐航城新清清酒店

	19
	学会服务站
	省土木建筑学会
	福州市规划设计研究院

	20
	学会服务站
	省畜牧兽医学会
	华安县百草珍兔业专业合作社

	21
	学会服务站
	省茶叶学会
	福建祥馨茶业有限公司

	22
	学会服务站
	省茶叶学会
	福建佳友茶叶机械智能科技股份有限公司

	23
	学会服务站
	省纺织工程学会
	福建华峰新材料有限公司

	24
	学会服务站
	省食品科学技术学会
	福建省御皇农业科技有限公司

	25
	学会服务站
	省园艺学会
	福安市水蜜桃协会